



mysore petro chemicals limited

21st August, 2024

SECT/306

BSE Limited

Corporate Relationship Department
1st Floor, P J Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506734

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for the 54th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) - Bengaluru Edition for giving public notice to the Members about the 54th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 19th September, 2024 at 3.00 p.m. through Video Conference/Other Audio Visual Means.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mysore Petro Chemicals Limited

Labdhi Shah
Company Secretary
M No. A57600

Encl: As above

04B

ಬುಧವಾರ 21 ಆಗಸ್ಟ್ 2024
ಬೆಂಗಳೂರು | BENGALURU



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24221KA1969PLC001799

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ೧-೪, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್ಫಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ದೂರವಾರ್ತೆ : 080 - 22868372.
ಇ-ಮೇಲ್ : mpcl@mysorepetro.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com

ಬೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (VC) / ಇತರ ಅಡಿಯೋ - ವಿಷುವಯಲ್ ಮೀಡಿಯಾ (OAVM)

ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ 54ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ (AGM) ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯು 54ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯು (AGM) ಕಂಪನಿಯು ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ VC / OAVM ಮೂಲಕ ಗುರುವಾರ, 19ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಕ್ಕೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2023 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾದ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಹಾಗೂ MCA / SEBI ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 07ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2023 ರಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಏಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (SEBI) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಭೆ ನಡೆಯಲಿದೆ.

2023-24ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ AGM ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಠೇವಣಿಗೆ ಯಾರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟವೆಯೋ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. AGM ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಮಾಂಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ನೊಂದಿಗೆ ಅಂದರೆ ಬಿಗ್‌ಶೇರ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bigshareonline.com) ಯೊಂದಿಗೆ ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ದಿನಂತ್ರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ಸೂಚನೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗೆ, ಸದಸ್ಯರು investor@bigshareonline.com ಅಥವಾ ishah@mysorepetro.com ನಲ್ಲಿ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಒಳಗಿನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಓಟಿಎಐ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಒಂಬನೇ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಹಿ/-

ಲಾಭಿ ಶಾ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ

ದಿನಾಂಕ : 20ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2024

M.No. A57600

WEDNESDAY, AUGUST 21, 2024

17

FINANCIAL EXPRESS

BENGALURU



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road,
Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372

Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

INFORMATION REGARDING 54TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

This is to inform you that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 19th September, 2024 at 3.00 p.m. through VC / OAVM without the physical presence of the members in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular dated 25th September, 2023 and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular dated 7th October, 2023 and other circulars issued by MCA/SEBI.

The Notice convening the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent only in electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants. The Notice of AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company i.e. www.mysorepetro.com and the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Ltd. (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In order to receive the Notice and Annual Report, members are requested to register/update their email addresses with the Depositories in case shares are held in demat form and with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. (www.bigshareonline.com) where the shares are held in physical form. For any query relating to registration of e-mail address, Members may write at investor@bigshareonline.com or ishah@mysorepetro.com.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes. The e-voting facility shall also be available for the members during the AGM. The Company has engaged the services of NSDL for providing the e-voting facility to the Members of the Company. Detailed procedure of casting the votes through e-voting is provided in the Notice of the AGM.

For Mysore Petro Chemicals Limited

Sd/-

Labdhi Shah

Company Secretary

M No. A57600

Place : Mumbai

Date : 20th August, 2024